Hacta igitur immensa sedicione. populo discurrente et ad ipa regalia proclamante. augusta permota rogauit imperatorē ut eū reuerti preceperet. Misso igitur tunc eunuchō beresone etiā necessitas iohanni nolenti ut in ciuitatē ingrederetur imposita est. Eo siquidem remeante cū multo eius honore ad ecclesiā plebs cōcurreret et mox ut iohannes ingressus est. rogabant ut in episcopali sede resideret. et populo orationem pacis impenderet. Quo refutante atq; dicente quia hoc oporteret iudicio fieri sinodali. et eos qui damnauerunt eū suā sententiā reuocare. Accendebantur omnes videre eū in loco proprio residentem et verba doctoris audire. Qui licet diu tardaret. preualuit tamen populus et eum in sede residē episcopali

coegit et consuete orationē prebere pacis. Coactus etiā sermonē fecit in populo, Nec causa aliā prebuit inimicis occasionem s et p̄mū quidem de eradicis ordine contra eū moueri dicebatur. theophilus questionem et ut iohannem equo per eius rei occasionem deponeret Verū heraclides non aderat. Iudicabatur autem veluti p̄ns quasi quosdā iniuste cecidisset catenisq; vinctos misisset in pompā ephesi p̄ mediā ciuitatem, Cūq; pars iohannis diceret auditoriū debere iuste constitui s alexandri cōtēdebāt ut heraclidis accusatores susciperentur. Hinc ergo sedicio et cedes inter constātinopolitanū populū et alexandrinū vehemens est exorta, Ob quā rem plurimū vulnerati pauci etiā mortui sunt. Nec videns theophilus repente diffugit in alexandriā. Qd etiā alij fecerūt episcopi. preter paucos qui personā iohannis amplectebantur. His ita gestis. reprehensibilis theophilus est inuentus, Cui? auxit inuidiā. qd rursus origenis libris incumberet, Qui dū ab aliquo fuisset interrogatus quō ea q̄ abdicauerat rursus amplecteret s ita respondit. Origenis libri similes sunt prato vniuersis floribus pleno. Quicquid ergo in eis bonū inuenero. hoc decerpo, Siquit vero michi spinosū occurrerit. h̄ quasi qd pungat omitto, Nec ergo theophilus non considerans salomonis sapientissimi verba dicentis. q; verba sapientis sicut aculei sunt. Ob hanc ergo causam aput omnes theophilus r̄prehensibilis v̄debat. Porro dioscorus hermopoleos ep̄us post paululum fuge theophili mortuus est s daraq; sepultus in basilica apud ilicē constituta s vbi p̄p̄e iohannē synod̄ fuit celebrata. Theodorico?

**M**issus ergo tunc iohannes i exiliū. ad officium habitabat p̄nti qd vocatur beron. Cūq; per noctem terremotus ciuitatem regiā inuasisset s legati in matutino mittebant ad eū. rogantes ut velociter reuertere ad ciuitatē. et orationib; eius picla remoueret. Sed alij post illos et rursus alij destinati sunt. ita ut legatis bossorus impleretur. Qd dū fidelissim? populus agnouisset fluctus pro pontidis nauibus est opertus, Omnes enim occurrerunt cereos et lampades accedentes. pro reuersione pastoris, Sozomen?